Kúpna cena za prevod vlastníckeho práva k predmetu prevodu podľa tejto zmluvy vyplýva z 

uznesenia obecného zastupiteľstva Obce Horná Súča č. 6/03/2017 - OZ zo dňa 17.03.2017 a 

predstavuje sumu 4,- Eur/1m2, t.j. celková kúpna cena za prevod vlastníckeho práva k predmetu 

prevodu vo výmere 259 m2 predstavuje sumu 1036,- € (slovom jedentisíc tridsaťšesť eur). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena podľa odseku 1 tohto článku zmluvy bude zaplatená 

kupujúcimi spoločne a nerozdielne v celosti v hotovosti do pokladne predávajúceho pri podpise 

tejto zmluvy zmluvnými stranami. 

3. Náklady právnych služieb a náklady súvisiace s podaním návrhu na vklad vlastníckeho práva